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Pigetalentcenter Nordsjælland inviterer til træning for U 13, U 15 og U 18 
 
Formål  
Pigetalentcenter Nordsjælland har som formål at styrke udviklingen af pige ungdoms‐elitespillere og 
trænere i Nordsjælland. Projektet skal i samarbejde med andre klubber i regionen sikre de største 
talenter et ekstra træningstilbud, optimal træning og gode udfordringer. 
 
For HGI Damefodbold er det målsætningen med Pigetalentcenter Nordsjælland, at fastholde og udvikle 
spillere i Nordsjælland til nationalt topniveau. Vi har ambitioner om at skabe relationer, udvikle og 
udfordre spillere, trænere og omgivelser i regionen på højeste niveau. Det er vort mål med dette center, 
at medvirke til at løfte kvaliteten af pigefodbold i regionen. 
 
HGI Damefodbold afholder træningssamlinger/specifik træning som et ekstra træningstilbud for egne 
spillere og spillere i regionen. Endvidere indbydes trænerne for pigerne i de relevante årgange til at 
deltage i eller overvære træningen. Vi tilstræber endvidere fra tid til anden at invitere gæstetrænere, 
som kan gøre oplevelsen ekstra spændende for spillere og trænere.  
 
Talentcentertræningen har sit udgangspunkt på Hillerød Stadion, men træningssamlinger vil også blive 
afholdt på andre anlæg i regionen, i tæt samarbejde med regionens klubber. 

Næste træning afholdes for U 13, U 15 og U 18 på Hillerød Stadion, Selskovvej 76,3400 Hillerød 

  mandag den 26. september kl. 17.00‐18.30. Mød omklædt ved Klubhuset 
 
Ved denne træning vil der blive tilbudt teknisk træning af gæstetræner Kristoffer Johannsen fra 
Efterskolen ved Nyborg, samt specifik målmandstræning ved målmandstræner Henrik Geertsen 
(målmandstræning dog kun for U 13 og U 15 spillere).  
 
Der er mulighed for omklædning og bad efter endt træning, samt mad og drikke i vores cafeteria ”Bag 
Målet” hvor I kan bruge tiden på spørgsmål til de deltagende trænere.  
 
Forhåndstilmelding er nødvendig. Kontakt venligst mail sport@hgi‐damefodbold.dk  
 
 
Med sportslig hilsen 
HGI Damefodbold 
 
Michael Engstrøm 
  


